
 
 

 

 

 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE VIA DE GASPERI 
Codice Meccanografico MIIC86100V - C.F. 83010540157  

SEDE VIA A. DE GASPERI, 5 - 20822 SEVESO (MB)  
TEL. 0362/501796 – FAX 0362/526989 -  

E- Mail: MIIC86100V@istruzione.it - MIIC86100V@pec.istruzione.it 
www.icviadegasperi.gov.it 

  

 

Prot. N. 2326/C14        Seveso,  12/07/2016 

  

 

All’albo 

Al sito web dell’istituto 

 

DETERMINA A CONTRARRE PER IL NOLEGGIO DI UN FOTOCOPIATORE ALLA 

SCUOLA PRIMARIA “B. MUNARI” 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 

VISTO la legge 7 agosto 1990, n.241 “Nuove norme in materia di procedimento 

amministrativo e di diritto di accesso ai documenti amministrativi” e 

ss.mm.ii.; 

VISTO  il D.I. 1 febbraio 2001 n. 44 concernente “Istruzioni generali sulla gestione 

amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche”; 

VISTO  che il fotocopiatore alla scuola Primaria è già non funzionante e non è 

economica la sua riparazione 

VISTA l’esigenza di sostituire il fotocopiatore di cui sopra; 

VISTA la Delibera del Consiglio di Istituto n. 67/2014 del 26/11/2014 che ha 

approvato l’aumento del limite di spesa elevandolo ad € 3.000,00 

CONSIDERATO il carattere urgente per il buon funzionamento e organizzazione dell’attività 

didattica al 01 settembre 2016 

CONSIDERATO  che la Ditta Duplirex già ha attivo un contratto di manutenzione (prot.n. 

2492/c14 del 22/07/2015 con scadenza al 31/08/2016) per il vecchio 

fotocopiatore 

VISTO il preventivo della Ditta Duplirex n. SSI del 14 giugno 2016 

 

Tutto ciò visto e rilevato, che costituisce parte integrante della presente 

determina 

 

DETERMINA 

mailto:MIIC86100V@istruzione.it
mailto:MIIC86100V@pec.istruzione.it
http://www.icviadegasperi.gov.it/


 
 

 

DI AFFIDARE 

alla Ditta Duplirex di Besana in Brianza (MB) mediante procedura in economia ed 

affidamento diretto la fornitura del servizio di noleggio compreso costo copia (formula tutto 

compreso) di n.01 fotocopiatore per il periodo dal 01/09/2016 al 31/08/2017 presso la sede 

Scuola Primaria via Monte Bianco 5; 

DI STABILIRE 

che il rapporto negoziale con l’impresa sarà disciplinato dallo schema di contratto 

comunemente in uso nell’amministrazione; 

DI STABILIRE 

che l’impresa deve presentare la documentazione complementare richiesta, con la modalità 

ed entro i termini indicati dall’Amministrazione; 

DI DETERMINARE 

complessivamente in € 600 esclusa iva al 22% pari ad € 132,00 complessivamente in totale 

€ 732,00 l’anno con rate quadrimestrali 

 

 

  IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa Maria Grazia Di Battista 
      Firma autografa omessa ai sensi 

                    dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 

 


